
Открытый чемпионат 

Республики Беларусь 

по эстафетному бегу

(в помещении)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

28-29.02.2024 г.



НК г.Могилев

1 кат. г.Могилев

НК г.Могилев

место Очки

1 Гомельская область 30

2 г.Минск 24

3 Могилевская область 23

4 Гродненская область 19

5 Минская область 14

6 Брестская область 8

7 Витебская область 3

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Сивов Д.В.

Главный судья соревнований: Стукач В.А.



28-29.02.2024 г.

Открытый чемпионат Республики Беларусь 

по эстафетному бегу (в помещении)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 800м. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Область Результат

о
ч

к
и

1

341

342

343

344

Шиманец Елизавета

Шабанова Татьяна

Савин Дмитрий

Скудный Вячеслав

12.12.2003

20.03.1998

08.03.2002

09.11.1998

Могилевская к 8.02,23 8

2

312

314

303

315

Чимбор Валентина

Киберева Полина

Слома Ян

Калачев Артем

02.08.2000

17.12.2000

03.05.1995

07.09.1995

Гродненская к 8.22,06 7

3

425

426

427

428

Носович Антон

Владыко Яна

Мартысевич Светлана

Небыт Павел

29.10.2002

01.12.2003

23.05.1995

07.03.1996

Минская к 8.33,85 6

4

428

427

426

425

Флерко Артем

Рабкова Диана

Нецветаева Екатерина

Терешенок Владислав

16.11.2004

14.06.1998

28.06.1989

18.02.1999

Гомельская к 8.54,45 5

5

302

299

300

301

Суходольская Анна

Сечная Ирина

Бык Андрей

Томашев Олег

15.05.2003

13.08.2003

11.08.1997

30.11.2004

г.Минск к 8.54,79 4



28-29.02.2024 г.

Открытый чемпионат Республики Беларусь 

по эстафетному бегу (в помещении)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 400м. Мужчины Рек. РБ 3.12,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

449

448

447

450

Зубко Игорь

Жадько Владимир

Патей Марк

Володькин Роман

14.01.1999

13.11.1999

12.03.2002

16.08.2003

Национальняа команда

Гродненская

Гомельская

Гомельская

Могилевская

л 3.13,06 КМС

4

4

4

4

2

421

422

423

424

Костюкевич Максим

Пенкрат Михаил

Выдронок Даниил

Янукович Евгений

14.03.2004

10.03.2006

21.12.2004

10.11.1994

Минская к 3.20,88 1 8

3

310

311

305

304

Карачун Кирилл

Старавойтов Кирилл

Ходасевич Петр

Алексеенко Павел

20.10.1999

05.04.2001

23.02.1996

06.10.2005

г.Минск к 3.23,07 1 7

4

406

449

448

447

Крупадер Андрей

Гавриков Максим

Гулевич Дмитрий

Ковалев Илья

10.12.2003

03.02.2002

13.10.2004

02.08.2002

Гомельская к 3.25,46 1 6

5

436

336

346

435

Ховратович Егор

Семашко Максим

Шлогов Кирилл

Карпов Сергей

08.05.2002

15.04.2006

15.04.2006

07.11.1994

Могилевская к 3.29,14 1 5

6

316

317

318

319

Шамборский Андрей

Яворский Максим

Таврук Александр

Черняк Александр

16.12.2005

12.10.2002

25.09.1991

23.11.1990

Гродненская к 3.29,45 1 4

7

420

418

419

417

Новиков Максим

Заблоцкий Артем

Козлов Никита

Ловейкин Никита

18.02.2005

13.06.2006

14.10.2003

01.05.2004

Витебская к 3.37,14 2 3



28-29.02.2024 г.

Открытый чемпионат Республики Беларусь 

по эстафетному бегу (в помещении)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 400м. Женщины Рек. РБ 3.27,83

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

446

445

444

443

Харашкевич Екатерина

Лимай Астерия

Близнец Юлия

Хильманович Александра

04.09.1994

19.07.2001

05.11.1994

14.12.1996

Национальная команда

г.Минск

г.Минск

Гомельская

Гродненская

л 3.35,67 МС 

4

4

4

4

2

434

435

436

437

Беланович Екатерина

Романович Валерия

Соловьева Карина

Михан Марина

14.01.1991

23.12.2003

19.04.2005

02.11.1988

Брестская к 3.44,49 КМС 8

3

410

409

408

407

Гончарова Валерия

Занкевич Алеся

Поплавская Екатерина

Концевенко Кристина

17.08.2005

21.11.2002

07.05.1987

18.08.2001

Гомельская к 3.58,99 1 7

4

308

432

431

430

Егорова Ксения

Лапаева Яна

Полуян Анастасия

Дрозд Анастасия

29.09.2004

31.10.2002

03.10.2002

19.12.2004

Могилевская к 4.08,17 2 6

5

309

306

307

299

Лущик Ирина

Ковалькова Карина

Высоцкая Алеся

Суходольская Анна

04.03.2003

12.08.2006

06.04.2005

11.08.1997

г.Минск к 4.09,73 2 5

236

237

238

239

Кириенко Алина

Волкова Валерия

Букатенко Ангелина

Бородич Вероника

21.08.2004

06.05.2004

02.01.2006

21.08.2006    

Могилевская л DNF -

1

2

3

4

Тысевич Ольга

Великанович Илона

Виталева Ульяна

Дрозд Камилла

13.03.2003

21.02.1994

09.11.2005

14.09.2006

Могилевская л DQ (143.11) -



28-29.02.2024 г.

Открытый чемпионат Республики Беларусь 

по эстафетному бегу (в помещении)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

ж, м м м ж ж

4х
80

0 
см

е
ш

.

4х
40

0

за
 Н

К
 Р

Б

4х
40

0

за
 Н

К
 Р

Б

Гомельская 5 6 8 7 4 30 5 1

г.Минск 4 7 5 8 24 4 2

Могилевская 8 5 4 6 23 4 3

Гродненская 7 4 4 4 19 4 4

Минская 6 8 14 2 5

Брестская 8 8 1 6

Витебская 3 3 1 7

Всего

К
о

л
. з

ач
ет

о
в

МестоОбласть

КОМАНДНАЯ БОРЬБА


