

г.Могилев, СК "Олимпиец" 28-29.02.2024 г.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Сивов Д.В. НК г.Могилев Главный судья соревнований: Стукач В.А. 1 кат. г.Могилев Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н. НК г.Могилев

Командные результаты

место	Команда	Очки
1	Гомельская область	30
2	г.Минск	24
3	Могилевская область	23
4	Гродненская область	19
5	Минская область	14
6	Брестская область	8
7	Витебская область	3

DNS не стартовал
DNF сошел (справка)
NM нет результата
DQ дисквалификация

28-29.02.2024 г.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 800м. Смешанная

Место	№	Фамилия, имя спортсмена	Дата рождения	Область		Результат	очки
	341	Шиманец Елизавета	12.12.2003				
1	342	Шабанова Татьяна	20.03.1998	Могиперская	Могилевская к		8
1	343	Савин Дмитрий	08.03.2002	мын илевская			o
	344	Скудный Вячеслав	09.11.1998				
	312	Чимбор Валентина	02.08.2000				
2	314	Киберева Полина	рева Полина 17.12.2000		0.22.06	7	
2	303	Слома Ян	03.05.1995	Гродненская	К	8.22,06	/
	315	Калачев Артем	07.09.1995				
	425	Носович Антон	29.10.2002	Минская к			
3	426	Владыко Яна	01.12.2003			8.33,85	
3	427	Мартысевич Светлана	23.05.1995				6
	428	Небыт Павел	07.03.1996				
	428	Флерко Артем	16.11.2004				
		Рабкова Диана	14.06.1998	Гомельская к			_
4		Нецветаева Екатерина	28.06.1989			8.54,45	5
	425	Терешенок Владислав	18.02.1999				
	302	Суходольская Анна	15.05.2003				
		Сечная Ирина	13.08.2003	г.Минск			
5	300	Бык Андрей	11.08.1997			8.54,79	4
		_	30.11.2004				

28-29.02.2024 a.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 400м. Мужчины

Рек. РБ 3.12,69

Место	№	Фамилия, имя спортсмена	Дата рождения	Область		Результат	разряд	ОЧКИ
1	449 448 447 450	Зубко Игорь Жадько Владимир Патей Марк Володькин Роман	14.01.1999 13.11.1999 12.03.2002 16.08.2003	Национальняа команда Гродненская Гомельская Гомельская Могилевская	л	3.13,06	КМС	4 4 4 4
2	421 422 423 424	Костюкевич Максим Пенкрат Михаил Выдронок Даниил Янукович Евгений	14.03.2004 10.03.2006 21.12.2004 10.11.1994	Минская	К	3.20,88	1	8
3	310 311 305 304	Старавойтов Кирилл Ходасевич Петр	20.10.1999 05.04.2001 23.02.1996 06.10.2005	г.Минск	К	3.23,07	1	7
4	406 449 448 447	Крупадер Андрей Гавриков Максим Гулевич Дмитрий Ковалев Илья	10.12.2003 03.02.2002 13.10.2004 02.08.2002	Гомельская	К	3.25,46	1	6
5	436 336 346 435	Семашко Максим	08.05.2002 15.04.2006 15.04.2006 07.11.1994	Могилевская	К	3.29,14	1	5
6	316 317 318 319	Шамборский Андрей Яворский Максим Таврук Александр Черняк Александр	16.12.2005 12.10.2002 25.09.1991 23.11.1990	Гродненская	К	3.29,45	1	4
7	420 418 419 417	Новиков Максим Заблоцкий Артем Козлов Никита Ловейкин Никита	18.02.2005 13.06.2006 14.10.2003 01.05.2004	Витебская	К	3.37,14	2	3

28-29.02.2024 a.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 400м. Женщины

Рек. РБ 3.27,83

Место	№	Фамилия, имя спортсмена	Дата рождения	Область		Результат	разряд	очки
1	445 444	Харашкевич Екатерина Лимай Астерия Близнец Юлия Хильманович Александра	04.09.1994 19.07.2001 05.11.1994 14.12.1996	Национальная команда г.Минск г.Минск Гомельская Гродненская	Л	3.35,67	МС	4 4 4 4
2		Беланович Екатерина Романович Валерия Соловьева Карина Михан Марина	14.01.1991 23.12.2003 19.04.2005 02.11.1988	Брестская	К	3.44,49	KMC	8
3		Гончарова Валерия Занкевич Алеся Поплавская Екатерина Концевенко Кристина	17.08.2005 21.11.2002 07.05.1987 18.08.2001	Гомельская	К	3.58,99	1	7
4	432	Егорова Ксения Лапаева Яна Полуян Анастасия Дрозд Анастасия	29.09.2004 31.10.2002 03.10.2002 19.12.2004	Могилевская	К	4.08,17	2	6
5	306 307	Лущик Ирина Ковалькова Карина Высоцкая Алеся Суходольская Анна	04.03.2003 12.08.2006 06.04.2005 11.08.1997	г.Минск	К	4.09,73	2	5
	236 237 238 239	Кириенко Алина Волкова Валерия Букатенко Ангелина Бородич Вероника	21.08.2004 06.05.2004 02.01.2006 21.08.2006	Могилевская	л	DNF	-	
	1 2 3 4	Тысевич Ольга Великанович Илона Виталева Ульяна Дрозд Камилла	13.03.2003 21.02.1994 09.11.2005 14.09.2006	Могилевская	Л	DQ (143.11)	-	

28-29.02.2024 a.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

КОМАНДНАЯ БОРЬБА

	ж, м	М	M	Ж	Ж			Место
Область	4х800 смеш.	4x400	3a HK PБ	4x400	3a HK PБ	Bcero	Кол. зачетов	
Гомельская	5	6	8	7	4	30	5	1
г.Минск	4	7		5	8	24	4	2
Могилевская	8	5	4	6		23	4	3
Гродненская	7	4	4		4	19	4	4
Минская	6	8				14	2	5
Брестская				8		8	1	6
Витебская		3				3	1	7